
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

23.12.2021                                       Михайлівка                                № 18 - 20/VІІІ 

 

 

Про затвердження переліку закладів 

культури базової мережі місцевого рівня 

Михайлівської сільської територіальної 

громади 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 23 Закону України «Про культуру», постанови Кабінету 

Міністрів України від 15.09.2021 № 970 «Про внесення змін до Порядку 

формування базової мережі закладів культури», враховуючи подання відділу 

освіти, молоді, спорту, сім`ї, культури та охорони здоров`я виконкому 

сільської ради, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити перелік закладів культури базової мережі місцевого рівня 

Михайлівської сільської територіальної громади (додається). 

2. Уповноважити відділ освіти, молоді, спорту, сім`ї, культури та 

охорони здоров`я виконкому сільської ради здійснити необхідні заходи щодо 

включення закладів культури Михайлівської сільської територіальної громади 

до базової мережі згідно з вимогами чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань освіти, охорони здоров`я, соціального захисту 

населення, культури, сім`ї, молоді, спорту та у справах дітей. 

 

 

Сільський голова                                                                        Тарас ПЛУЖНИК  

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення сільської ради  

23.12.2021 № 18 - 20/VІІІ 

 

ПЕРЕЛІК 

закладів культури базової мережі місцевого рівня  

Михайлівської сільської територіальної громади 

 
з/п Найменування 

закладу 

культури 

Засновник 

закладу 

Код 

населеного 

пункту, в 

якому 

розташова-

ний заклад 

                 Заклад культури 

Місцезна-

ходження 

закладу 

Тип 

закладу 

Форма 

власності 

закладу 

1 2 3 4 6 7 8 

1 Михайлівський 

сільський 

будинок 

культури 

Михайлівська 

сільська рада 

7121884001 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Михайлівка 

вул. Героїв 

Майдану, 27 

Будинок 

культури 

Комунальна 

2 Ревівський 

будинок 

культури 

Михайлівська 

сільська рада 

7121886001 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Ревівка, вул. 

Воронкова, 8 

Будинок 

культури 

Комунальна 

3 Ребедайлівсь-

кий будинок 

культури 

Михайлівська 

сільська рада 

7121885601 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Ребедайлівка, 

вул. 

Кам`янська, 20 

Будинок 

культури 

Комунальна 

4 Пляківський 

сільський клуб 

Михайлівська 

сільська рада 

7121886003 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Пляківка, 

вул. Вишнева, 

17 

Клуб Комунальна 

5 Райгородський 

сільський 

будинок 

культури 

Михайлівська 

сільська рада 

7121885001 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Райгород, 

вул. 

Слобідська, 8 

Будинок 

культури 

Комунальна 

6 Флярківський 

сільський клуб 

Михайлівська 

сільська рада 

7121882002 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Флярківка, 

вул. 

Шевченка,2 

Клуб Комунальна 

7 Жаботинський 

будинок 

культури 

Михайлівська 

сільська рада 

7121882001 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Жаботин, 

вул. Максима 

Залізняка,1 

Будинок 

культури 

Комунальна 



8 Куликівський 

будинок 

культури 

Михайлівська 

сільська рада 

7121883002 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Куликівка, 

вул. Лигіна, 54 

Будинок 

культури 

Комунальна 

9 Михайлівська 

сільська 

бібліотека 

Михайлівська 

сільська рада 

7121884001 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Михайлівка 

вул. Героїв 

Майдану, 27 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

10 Ребедайлівська 

сільська 

бібліотека 

Михайлівська 

сільська рада 

7121885601 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Ребедайлівка, 

вул. 

Кам`янська, 8 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

11 Жаботинська 

сільська 

бібліотека 

Михайлівська 

сільська рада 

7121882001 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Жаботин, 

вул. Максима 

Залізняка,3 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

12 Пляківська 

сільська 

бібліотека 

Михайлівська 

сільська рада 

7121886003 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Пляківка, 

вул. Гагаріна, 

13 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

13 Ревівська 

сільська 

бібліотека 

Михайлівська 

сільська рада 

7121886001 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Ревівка, вул. 

Воронкова, 8 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

14 Райгородська 

сільська 

бібліотека 

Михайлівська 

сільська рада 

7121885001 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Райгород, 

вул. 

Слобідська, 8 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

15 Флярківська 

сільська 

бібліотека 

Михайлівська 

сільська рада 

7121882002 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Флярківка, 

вул. 

Шевченка,2 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

16 Куликівська 

сільська 

бібліотека 

Михайлівська 

сільська рада 

7121883002 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Куликівка, 

вул. Лигіна, 54 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

17 Лубенська 

сільська 

бібліотека 

Михайлівська 

сільська рада 

7121883001 Черкаська обл., 

Черкаський р-н, 

с. Куликівка, 

вул. 

Зозулевича, 38 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

 

 

Начальник відділу освіти, молоді,  

спорту, сім`ї, культури та охорони  

здоров`я виконкому сільської ради                                         Іван ГЛАГОЛА 


